

High Sec Hosting HSDC AB

556981-2539

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aryan Salim, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva internetoperatörsverksamhet och datacenterverksamhet med där tillhörande tjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ingått en förlikning med en samarbetspartner under året avseende hyreskostnader för tidigare datahallsreurer.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	759 861	574 680	1 009 771	2 004 365
Resultat efter finansiella poster	-25 279	7 286	-517 566	-139 592
Soliditet (%)	1	3	3	15

Den ökade nettoomsättningen under året avser ökning av intäkter för tjänsteleveranser samt ackordsvinst vid förlikning av engångskarraktär.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	38 258	7 286	95 544
Balanseras i ny räkning		7 286	-7 286	0
Årets resultat			-25 279	-25 279
Vid årets utgång	50 000	45 544	-25 279	70 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	45 544
Årets resultat	-25 279
Summa	20 265

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	20 265
Summa	20 265

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		759 861	574 680
Övriga rörelseintäkter		63 744	740 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		823 605	1 314 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 478
Övriga externa kostnader		-715 284	-952 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 253	-341 850
Övriga rörelsekostnader		-7 534	0
Summa rörelsekostnader		-849 071	-1 303 100
Rörelseresultat		-25 466	11 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-4 493
Summa finansiella poster		187	-4 492
Resultat efter finansiella poster		-25 279	7 286
Resultat före skatt		-25 279	7 286
Årets resultat		-25 279	7 286

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	200 000	326 253
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		200 000	326 253
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 000 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	1 586 932	1 886 932
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 586 932	1 886 932
Summa anläggningstillgångar		3 786 932	2 213 185
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 025	86 194
Övriga fordringar		142 861	244 059
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		200 000	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		859 609	981 807
Summa kortfristiga fordringar		1 462 495	1 512 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 927	50 234
Summa kassa och bank		61 927	50 234
Summa omsättningstillgångar		1 524 422	1 562 294
Summa tillgångar		5 311 354	3 775 479

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 544	38 258
Årets resultat		-25 279	7 286
Summa fritt eget kapital		20 265	45 544
Summa eget kapital		70 265	95 544
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder		3 423 750	3 218 750
Summa långfristiga skulder		3 423 750	3 218 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 339	350 908
Övriga skulder		1 750 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	110 277
Summa kortfristiga skulder		1 817 339	461 185
Summa eget kapital och skulder		5 311 354	3 775 479

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	259 550
Utgående anskaffningsvärden	259 550
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-259 550
Utgående avskrivningar	-259 550
Redovisat värde	0

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 766 832
Utgående anskaffningsvärden	2 766 832
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 440 579
Årets avskrivningar	-126 253
Utgående avskrivningar	-2 566 832
Redovisat värde	200 000

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	49 208
Utgående anskaffningsvärden	49 208
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-49 208
Utgående avskrivningar	-49 208
Redovisat värde	0

Not 6 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000
Redovisat värde	2 000 000

Not 7 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 886 932
Årets uttag och amorteringar	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	1 586 932
Redovisat värde	1 586 932

Not 8 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

3 423 750

Underskrifter

Årsredovisning för High Sec Hosting HSDC AB, 556981-2539
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Aryan Salim
Aryan Salim
Styrelseledamot
2024-06-30